
Protokoll
Einladungsschwimmfest und Vereinsmeisterschaften 2026

Abschnitt 1 am 18.01.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Reutlingen-Tübingen
Ausrichter: SSG Reutlingen-Tübingen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 19.01.2026, 20:28:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Betzingen
Hoffmannstraße 6/1
72762 Reutlingen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  90/ 72 318/  0
VfL Sindelfingen 2624   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband   91/  72  319/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Züche, Marcus SVW
Schiedsrichter männlich Züche, Marcus SVW
Starter weiblich Götting, Patrick SSG Reutlingen/Tübingen
Starter männlich Tausend, Jan SSG Reutlingen/Tübingen
Schwimmrichter 1 Eisenhardt, Christin SSG Reutlingen/Tübingen
Sprecher 1 Kloppisch, Marina SSG Reutlingen/Tübingen
Auswerter 1 Kaiser, Alexander SSG Reutlingen/Tübingen
Auswerter 2 Frischling, Kevin SSG Reutlingen/Tübingen
Protokollführer Leßmann, Stefan SSG Reutlingen/Tübingen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Müller, Robert SSG Reutlingen/Tübingen
Zielrichter 2 Matt, Eva SSG Reutlingen/Tübingen
Zielrichter 3 Zhu, Xuan SSG Reutlingen/Tübingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Schmidt, Roland SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolf, Anika SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 2 Ginzinger, Lena SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 3 Müller, Michael SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 4 Ruoß, Sabrina SSG Reutlingen/Tübingen
Reservezeitnehmer 1 Schmidt, Roland SSG Reutlingen/Tübingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Rothfuß, Julia SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 1 Rothfuß, Julia SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 2 Erler, Yvonne SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 3 Pless, Verena SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 4 Kusch, Katinka SSG Reutlingen/Tübingen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Bach, Juliane SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 2 Bühler, Dorothea SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 3 Peters, Tobias SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 4 Manon, Chiara SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 5 Eisenhardt, Jonas SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 6 Kipke, Sebastion SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 7 Schlemmer, Lars SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 8 Baumbach, Christoph SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 9 Gherairi, Jasmina SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 10 Sánchez, Pablo SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 11 Goldeck, Jens SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 12 Antonin, Stefanie SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 13 Ishchuk, Irina SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 14 Max, Alena SSG Reutlingen/Tübingen
Weiterer Kampfrichter 15 Kiesel, Katharina SSG Reutlingen/Tübingen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Polunic, Filippa 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,10 63
2. Kühbauch, Pia 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,63 35
3. Böcker, Anna Lucia 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,50 23
4. Schwartz, Charlotte 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,46 22

nicht am Start
Heim, Marla 2018 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Lea 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,51 166
2. Kaipf, Aurelia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,02 160
3. Kopp, Emilia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,92 150
4. Kipke, Johanna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,27 74
5. Sanchez Li, Mej 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,54 62
6. Matt, Laura 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,16 57
7. Ishchuk, Dariia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,30 54
8. Brendel, Janna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,44 48
9. Heyduck, Anna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,45 48
10. Antonin, Emma 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,09 34
11. Mehrer Esquinca, Victoria 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,54 26
12. Häske, Mona 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,10 20

abgemeldet
Laible, Elisa 2017 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kern, Liv 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,97 217
2. Erler, Freya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,70 190
3. Paixao Martins, Amélia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,76 189
4. Neu, Greta 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,46 179
5. Pless, Lenia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,55 178
6. Yilmaz, Selin 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,89 161
7. Bollenbach, Lia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,29 157
8. Meinhardt, Frida 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,47 155
9. Schreiber, Linda 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,46 118
10. Thanigaimalai, Niralya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,42 111
11. Kiesel, Clara 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,57 110
12. Orhan, Selen 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,58 91
12. Sailer, Maria Katharina 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,58 91
14. Heyer, Anna Eleonora 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,26 66
15. Jurgons, Kyra 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,80 55
16. Goldeck, Lilly 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,86 39
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wolf, Lotta 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,04 301
2. Rex, Paulina 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,92 218
3. Burghardt, Marlene 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,97 217
4. Vollmer, Nele 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,52 192
5. Werner, Lotte 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,64 191
6. Müller, Emma 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,51 166
7. Baindner, Leora Paula 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,64 153
8. Freundt, Julia 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,42 126
9. Maier, Clara 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,42 92
10. Bool, Joelle 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,21 37

abgemeldet
Binder, Lena 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Schreiber, Carla 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Wagner, Elina 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Xia, Yuzhi 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kallenberg, Samuel 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,82 63
2. Clement, Anton 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,44 51
3. Digel, Tobias 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,84 50
4. Baumbach, Claudius 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,60 37
5. Ruoß, Johannes 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,39 35
6. Laub, Max 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,78 31
7. Kugel, Raphael 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,54 10

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schlemmer, Finn 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,71 125
2. Müller, Julian 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,54 83
3. Bach, Jeremy 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,10 62
4. Bühler, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,70 45
5. Rau, Philipp 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,26 44
6. Kaszap, Peter 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,13 42
7. Max, David 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:58,42 39
8. Chang, Henry Bennet 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,58 23
9. Recher Maya, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,51 21

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rahali, Mohamed Joud 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,12 105
2. Menzel, Alexander Noah 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,70 101
3. Wang, Paul Fuwei 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,10 98
4. Hinkel, Hannes 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,23 85
5. Böer, Benjamin 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,31 84
6. Höchst, Julian 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,64 82
7. Teixidor Gonzalo, Gabriel 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,83 60

abgemeldet
Szilvasi, Jakob 2016 SSG Reutlingen/Tübingen



5
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ruoß, Lukas 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,23 214
2. Lee, Teo 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,51 102
3. Ginzinger, Paul 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,44 83

nicht am Start
Macke, Ferdinand 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

abgemeldet
Rotar, Hugo 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 3 - 50m Freistil mixed
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Würden, Anna Theresa (W) 2000/AK 25 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,55 626
2. Sankara, Nelson Noah II (M) 2000/AK 25 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,89 404
3. Branco, Esperanca (W) 2001/AK 25 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,49 517
4. Sterr, Annalina (W) 2000/AK 25 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,78 419

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Hettiger, Theresa (W) 1996/AK 30 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,82 449

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maier, Wolfgang (M) 1985/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,80 649
2. Oeberst, Gerrit (M) 1986/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,61 594
3. Schmidt, Sebastian (M) 1983/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,39 492

abgemeldet
Heine, Anika (W) 1983/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grumaz, Maria 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,42 273
2. Frischling, Romy 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,29 204
3. Müller, Nora Emma 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,57 195
4. Hafner, Luise 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,30 190
5. Kaya, Nur-Sahra 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:37,29 137

nicht am Start
Gottschick, Carla 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

abgemeldet
Steinicke, Ida 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rothfuß, Sophie 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,26 336
2. Wolf, Emma 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,06 312
3. Schmidt, Annika 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,04 300
4. Erler, Tessa 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,82 207
5. Epple, Luna 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,69 194
6. Mater, Asia 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,10 185
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noch Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Freundt, Annika 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:29,46 177
8. Kaya, Dila-Sarya 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,00 157
9. Soares de Waard, Alexia 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:40,10 126

abgemeldet
Gaiser, Flora 2013 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bongers, Mara 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,27 435
2. Ledusic, Marlie-Nika 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,26 275

abgemeldet
Besov, Isabella 2012 SSG Reutlingen/Tübingen
Dezulian, Anna 2012 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bacsó, Anna 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,89 405
2. Max, Viktoria 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,36 397
3. Leonidova, Maria 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,57 318
4. Anft, Ava 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,20 298
5. Kusch, Ida 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,95 239
6. Jürgens, Franziska 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,02 238

abgemeldet
Hinke, Klara 2011 SSG Reutlingen/Tübingen

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kern, Jona 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,76 407
2. Xia, Yizhi 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,98 403
3. Schmelzer, Alea Katharina 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,04 312
4. Montanari, Carla 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,64 293

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Binder, Svenja 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,14 352

abgemeldet
Götting, Svenja 2007 SSG Reutlingen/Tübingen

AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Löffler, Nina 2005 VfL Sindelfingen

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kaiser, Artus 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,98 263
2. Munoz Chen, Adrian 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,47 257
3. Bellendir, Emil 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,36 228
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Rocznik, Tim 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,82 191
5. Leßmann, Erik 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,14 181
6. Kulinich, Bohdan 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:23,73 153
7. Max, Valentin 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,58 121
8. Bangert, Arwin 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,89 120
9. Siebert, Seth 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,42 107
10. Epp, Ruben 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:49,73 68
11. Gruzynskyy, Jakob 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:49,73 68
12. Antonin, Malte 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:04,78 46

abgemeldet
Dzivenko, Mark 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kaiser, Aurélien 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:08,21 284
2. Ishchuk, Zakhar 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,13 212
3. Clement, Paul 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,11 204
4. Sun, Leyang Leon 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,29 135
5. Heyer, Christian Mattia 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,43 130

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stoychev, Aleksandar 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,20 297
2. Götting, Sandro 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,98 263
3. Bellendir, Gregor 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,67 216

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stammkötter, Steven 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,54 335
2. Rotar, Louis 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,16 272
3. Steinicke, Erik 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,34 238

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leßmann, Nils 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,20 413
2. Peters, Tom 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,65 404
3. Howe, Sebastian 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,70 403
4. Wagner, Yannik 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,54 368
5. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:03,39 353
6. Mackenzie, Maximilian 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:03,70 348
7. Schänzlin, Oskar 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,96 328
8. Wagner, Michael 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,45 307

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weinert, Maxim 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,96 543
2. Löffler, Marco 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,68 522

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Keppler, Kevin 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,45 336

nicht am Start
Schwamm, Christian 2005 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Forschner, Christopher 1997 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,92 419

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rombach, Sebastian 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,36 531

nicht am Start
Fischer, Leon 1996 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Polunic, Filippa 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,34 69
2. Heim, Marla 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,27 55
3. Kühbauch, Pia 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,54 54
4. Bollenbach, Marie 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,22 40
5. Schwartz, Charlotte 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,48 34
6. Dinse, Ida-Maria 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,06 31
7. Böcker, Anna Lucia 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,07 25

abgemeldet
Hadzic, Aleyna 2018 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Müller, Lea 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,24 126
2. Kaipf, Aurelia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,33 112
3. Kopp, Emilia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,48 99
4. Matt, Laura 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,64 68
5. Ishchuk, Dariia 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:03,13 63
6. Kipke, Johanna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,86 53
7. Heyduck, Anna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,29 44
8. Brendel, Janna 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,22 40
9. Antonin, Emma 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,30 40
10. Häske, Mona 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,64 31
11. Sanchez Li, Mej 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,06 31
12. Mehrer Esquinca, Victoria 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:37,73 17

abgemeldet
Laible, Elisa 2017 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kern, Liv 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,59 258
2. Neu, Greta 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,57 181
3. Paixao Martins, Amélia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,76 157
4. Yilmaz, Selin 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,07 144
5. Bollenbach, Lia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,65 131
6. Meinhardt, Frida 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,82 129
7. Pless, Lenia 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,02 128
8. Erler, Freya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,32 126
9. Schreiber, Linda 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,10 113
10. Orhan, Selen 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,25 90
11. Thanigaimalai, Niralya 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,65 88
12. Kiesel, Clara 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,67 88
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Sailer, Maria Katharina 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,95 67
14. Heyer, Anna Eleonora 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,23 52
15. Jurgons, Kyra 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,37 46
16. Goldeck, Lilly 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,14 39

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wolf, Lotta 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,82 296
2. Burghardt, Marlene 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,89 166
3. Vollmer, Nele 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,98 154
4. Werner, Lotte 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,74 147
5. Baindner, Leora Paula 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,51 132
6. Rex, Paulina 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,41 125
7. Müller, Emma 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,70 103
8. Freundt, Julia 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,03 96
9. Maier, Clara 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,36 57
10. Bool, Joelle 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,16 46

abgemeldet
Binder, Lena 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Schreiber, Carla 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Wagner, Elina 2015 SSG Reutlingen/Tübingen
Xia, Yuzhi 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Baumbach, Claudius 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,51 48
2. Clement, Anton 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,71 48
3. Ruoß, Johannes 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,41 44
4. Kallenberg, Samuel 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,02 41
5. Digel, Tobias 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,19 40
6. Laub, Max 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,16 28
7. Kugel, Raphael 2018 SSG Reutlingen/Tübingen 01:52,04 7

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schlemmer, Finn 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,23 96
2. Müller, Julian 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,09 72
3. Bühler, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,95 55
4. Bach, Jeremy 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,85 50
5. Rau, Philipp 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,28 46
6. Kaszap, Peter 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,19 37
7. Max, David 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,27 37
8. Recher Maya, Felix 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,07 31
9. Chang, Henry Bennet 2017 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,36 25

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Menzel, Alexander Noah 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,39 101
2. Rahali, Mohamed Joud 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,70 93
3. Wang, Paul Fuwei 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,89 77
4. Hinkel, Hannes 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,50 70
5. Böer, Benjamin 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,66 62
6. Teixidor Gonzalo, Gabriel 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 00:58,82 53



10
noch Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Höchst, Julian 2016 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,10 49

abgemeldet
Szilvasi, Jakob 2016 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ruoß, Lukas 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,02 156
2. Lee, Teo 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,82 98
3. Ginzinger, Paul 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,77 73

nicht am Start
Macke, Ferdinand 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

abgemeldet
Rotar, Hugo 2015 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 8 - 50m Rücken mixed
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Würden, Anna Theresa (W) 2000/AK 25 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,41 521
2. Sterr, Annalina (W) 2000/AK 25 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,17 416

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Hettiger, Theresa (W) 1996/AK 30 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,75 327

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maier, Wolfgang (M) 1985/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,54 612
2. Oeberst, Gerrit (M) 1986/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,48 468
3. Schmidt, Sebastian (M) 1983/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,19 440

abgemeldet
Heine, Anika (W) 1983/AK 40 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grumaz, Maria 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,13 264
2. Frischling, Romy 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,70 204
3. Müller, Nora Emma 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:38,60 164
4. Hafner, Luise 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:40,68 154
5. Kaya, Nur-Sahra 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,43 146

nicht am Start
Gottschick, Carla 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

abgemeldet
Steinicke, Ida 2014 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rothfuß, Sophie 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,86 277
2. Wolf, Emma 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,15 255
3. Schmidt, Annika 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,58 242
4. Erler, Tessa 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,29 194
5. Mater, Asia 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:40,68 154
6. Freundt, Annika 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:44,16 139
7. Epple, Luna 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:44,39 138
8. Kaya, Dila-Sarya 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:45,29 135
9. Soares de Waard, Alexia 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:59,26 92

abgemeldet
Gaiser, Flora 2013 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bongers, Mara 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,92 333
2. Ledusic, Marlie-Nika 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,83 203

abgemeldet
Besov, Isabella 2012 SSG Reutlingen/Tübingen
Dezulian, Anna 2012 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bacsó, Anna 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,16 343
2. Leonidova, Maria 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,64 289
3. Max, Viktoria 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,83 277
4. Anft, Ava 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,23 263
5. Kusch, Ida 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,20 237
6. Jürgens, Franziska 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:38,74 163

abgemeldet
Hinke, Klara 2011 SSG Reutlingen/Tübingen

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kern, Jona 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,89 346
2. Xia, Yizhi 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,50 338
3. Schmelzer, Alea Katharina 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,16 330
4. Montanari, Carla 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:29,11 222

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Binder, Svenja 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,70 289

abgemeldet
Götting, Svenja 2007 SSG Reutlingen/Tübingen

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kaiser, Artus 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,96 220
2. Munoz Chen, Adrian 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,39 181
3. Bellendir, Emil 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,51 162
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Leßmann, Erik 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,86 136
5. Rocznik, Tim 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:37,36 122
6. Kulinich, Bohdan 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:37,95 120
7. Max, Valentin 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:38,08 119
8. Siebert, Seth 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:41,64 107
9. Bangert, Arwin 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,10 94
10. Gruzynskyy, Jakob 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:10,48 50
11. Epp, Ruben 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:19,41 41

abgemeldet
Dzivenko, Mark 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kaiser, Aurélien 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,36 234
2. Ishchuk, Zakhar 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,90 166
3. Clement, Paul 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,99 149
4. Heyer, Christian Mattia 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:40,86 110
5. Sun, Leyang Leon 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:45,15 97

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stoychev, Aleksandar 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,45 208
2. Bellendir, Gregor 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,86 172
3. Götting, Sandro 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,02 171

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stammkötter, Steven 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,73 281
2. Steinicke, Erik 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,36 209
3. Rotar, Louis 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,24 176

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,13 341
2. Leßmann, Nils 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,04 314
3. Peters, Tom 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,30 311
4. Schänzlin, Oskar 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,48 309
5. Wagner, Yannik 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,63 307
6. Howe, Sebastian 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,48 296
7. Mackenzie, Maximilian 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,74 293
8. Wagner, Michael 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,36 253

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Löffler, Marco 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,70 480
2. Weinert, Maxim 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,45 384

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Keppler, Kevin 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,80 259

nicht am Start
Schwamm, Christian 2005 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Forschner, Christopher 1997 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,45 337

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rombach, Sebastian 1996 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,78 456

nicht am Start
Fischer, Leon 1996 SSG Reutlingen/Tübingen

Abschnittende: 12:02 Uhr
Protokollende: 12:10 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


